15-02-2024 14:06:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Necessita urgentemente de intervenções no trânsito deste cruzamento. O trânsito é caótico. São inúmeros
acidentes e constrangimentos que ocorrem no local; os motoristas não respeitam as regras de preferência, a sinalização
e os equipamentos de organização do trânsito são insuficientes.

solicitação para urgente estudo de trânsito a fim de melhorar a sinalização do cruzamento da Rua Jerônima
Lucas Barros com a Avenida Francisco Ribeiro, bairro Segismundo Pereira.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-04-2018

RUA JERÔNIMA LUCAS BARROS, SANTA MÔNICA, 38.408-278, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 3535/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA ALEXANDRE RIBEIRO GUIMARÃES, 500, APTO 602, VILA SARAIVA, 38.408-050, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Adriano Zago

- IMAGENS -

15-02-2024 14:06:34

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 11 de abril de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Adriano Zago

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Adriano Zago 1

1Total